PAGE
2

О внесении изменений в проект планировки и межевания  территории
В связи с поступившим заявлением общества с ограниченной ответственностью «Интерсвязь-17», в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки Златоустовского городского округа, Федеральным законом «О введение                                 в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 11.06.2008 г. № 40-ЗГО                          с изменением от 10.10.2011 г. № 59-ЗГО:
1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью                            «Интерсвязь-17» внесение изменений в проект планировки и межевания территории ограниченной: пр. Мира, северо-западная граница земельного участка с кадастровым номером 74:25:0000000:238, ул. Проектная 2-я, р. Ай                      в г. Златоусте Челябинской области, в схему размещения инженерных сетей                       и сооружений (лист 8), в части строительства волоконно-оптической связи (кабельной канализации связи) к ТРК «Тарелка».
2. Состав и оформление проекта по внесению изменений в проект планировки и межевания территории выполнить в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, действующими нормативными и правовыми документами Российской Федерации, Правительства и Министерства строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской в области разработки градостроительной документации, документов по планировке и межевания территории.

3. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации Златоустовского городского округа (Попова О.В.), после рассмотрения проекта планировки и межевания Комиссией по отводу земельных участков для строительства, функциональному изменению их использования, землепользованию и застройке Златоустовского городского округа, по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по землеотводам, обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю                     за собой.
Заместитель Главы

Златоустовского городского округа
по строительству

  Д.А. Арслангареев